
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання адресної матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади

Розглянувши  та  обговоривши  пропозиції  голови  постійної  комісії
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  стосовно  надання
матеріальної  допомоги  жителям  сіл  територіальної  громади  на  соціально-
побутові  потреби  та  на  лікування  важких  захворювань,  на  виконання
комплексної  програми  Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту
населення  «Турбота»  на  2022-2025  роки  (зі  змінами  та  доповненнями)  та
Програми   Золочівської  сільської  ради  на  2022-2023  роки  щодо  соціальної
підтримки  військовослужбовців,  що  на  добровільних  засадах,  або  за
контрактом  чи  за  мобілізацією  служать  в  ЗСУ  та  інших  спецпідрозділах  і
перебувають  в  зоні  безпосереднього  зіткнення  з  російськими  загарбниками,
керуючись  підпунктом  2  пункту  а  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

                 Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  На  виконання  заходів  комплексної  Програми  «Турбота»,  надати
матеріальну допомогу особам з інвалідністю І та ІІ груп, які зареєстровані та
проживають в Золочівській територіальній громаді, згідно з додатком 1:

особи  з  обмеженими  можливостями  (ураження  опорно-рухового
апарату; з критичним порушенням зору чи слуху) - у сумі 5 000 гривень; 

особи з інвалідністю І групи - у сумі 2 000 гривень;
особи з інвалідністю ІІ групи - у сумі 1 000 гривень.
2.  Надати  матеріальну  допомогу  військовослужбовцям,  які  на

добровільних засадах, або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ та
інших  спецпідрозділах,  що  перебувають  в  зоні  безпосереднього  зіткнення  з
російськими загарбниками (при наявності підтверджуючих документів, а саме:
витяг чи наказ про зарахування до в/ч), згідно з додатком 2:

- громадянам, які зареєстровані та проживають на території Золочівської
громади у сумі 10 000 гривень;

- громадянам, які зареєстровані поза межами, але постійно проживають
на  території  Золочівської  громади  (акт  підтвердження  факту  проживання  за
підписами депутатів) у сумі 5 000 гривень.



3.  Надати  матеріальну допомогу на  соціально-побутові  потреби та  на
лікування важких захворювань громадянам згідно з додатком 3.

4. В зв’язку з відсутністю карток Приватбанку для виплат, враховуючи
неможливість  їх  оформлення через  відсутність  військово-службовців  та  інші
обставини, як виняток, виплатити матеріальну допомогу родичам громадян з
числа вищевказаних категорій. 

5. В зв’язку з ухваленням рішення про внесення змін та доповнень до
«Комплексної  програми  Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту
населення  «Турбота»  на  2022-2025  роки»  щодо  зміни  порядку  надання
матеріальної допомоги та рішення «Про затвердження Програми Золочівської
сільської  ради  щодо  безоплатного  та  пільгового  забезпечення  лікарськими
засобами у  разі  амбулаторного лікування  на  2023 рік»,  відмовити у  наданні
матеріальної допомоги громадянам згідно з додатком 4 до цього рішення.  

6. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради здійснити виплату матеріальної допомоги.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин    
14 липня 2023 року
рішення № 1052-36-VІІІ

Додаток 1



до рішення Золочівської сільської ради
від 14.07.2023 № 1052-36-VІІІ

Список осіб з інвалідністю І та ІІ груп, які зареєстровані
 та проживають в Золочівській територіальній громаді

1.
Особа 1 1242,23

2. Особа 2

 1000,00

3. Особа 3
 
 5000,00

4. Особа 4 1000,00

5. Особа 5
1000,00

6. Особа 6 1000,00

7. Особа 7
1000,00

8. Особа 8
5000,00

9. Особа 9
5000,00

10. Особа 10
2000,00

11. Особа 11
1000,00

12. Особа 12
1000,00

13. Особа 13
5000,00

14. Особа 14
1242,23

15. Особа 15
2000,00

16. Особа 16
1242,23

17. Особа 17
1000,00

18. Особа 18
1000,00



19. Особа 19
1000,00

20. Особа 20 1000,00
21. Особа 21

1000,00

22. Особа 22
5000,00

23. Особа 23
5000,00

24. Особа 24  5000,00
25. Особа 25

2000,00

26. Особа 26 2000,00
27. Особа 27

5000,00

28. Особа 28
5000,00

29. Особа 29
1000,00

30. Особа 30 1000,00

31. Особа 31
1000,00

32. Особа 32
1242,23

33. Особа 33
6211,18

34. Особа 34 1000,00

35. Особа 35
1000,00

36. Особа 36
 1000,00
 

37. Особа 37
5000,00

38. Особа 38
 
 5000,00

39. Особа 39 1242,23
40. Особа 40

5000,00

41. Особа 41
1242,23



42. Особа 42
2000,00

43. Особа 43
1000,00

44. Особа 44
5000,00

45. Особа 45 1000,00
46. Особа 46

1000,00

47. Особа 47
1000,00

48. Особа 48
1000,00

49. Особа 49 1000,00
50. Особа 50

1000,00

51. Особа 51 1000,00
52. Особа 52

1242,23

53. Особа 53
1000,00

54. Особа 54 1000,00
55. Особа 55

1000,00

56. Особа 56
1000,00

57. Особа 57
5000,00

58. Особа 58 1000,00

59. Особа 59 1000,00
60. Особа 60

1242,23

61. Особа 61 1000,00

62. Особа 62
2484,48

63. Особа 63
1242,23

64. Особа 64
1000,00

65. Особа 65
1000,00

66. Особа 66
1000,00

67. Особа 67
1000,00

68. Особа 68
6211,18



69. Особа 69
1242,23

70. Особа 70
5000,00

71. Особа 71 1000,00
72. Особа 72

1000,00

73. Особа 73

2000,00

74. Особа 74 1000,00
75. Особа 75

1242,23

76. Особа 76 1000,00

77. Особа 77
1000,00

78. Особа 78
1242,23

79. Особа 79 1000,00

80. Особа 80
1000,00

81. Особа 81
1242,23

82. Особа 82
1242,23

83. Особа 83
1000,00

84. Особа 84 1000,00

85. Особа 85
1000,00

86. Особа 86
1000,00

87. Особа 87
1242,23

88. Особа 88
1000,00

89. Особа 89
2000,00

90. Особа 90
1000,00

91. Особа 91 1000,00

92. Особа 92
1000,00



93. Особа 93
1000,00

94. Особа 94
5000,00

95. Особа 95
1242,23

96. Особа 96 1242,23

97. Особа 97
1242,23

98. Особа 98 5000,00
99. Особа 99

1000,00

100. Особа 100 5000,00

101. Особа 101
1000,00

102. Особа 102
 2484,48

103. Особа 103 1242,23

104. Особа 104
1000,00

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

  Додаток 2
до рішення Золочівської сільської ради

від 14.07.2023 № 1052-36-VІІІ



Список громадян для надання матеріальної допомоги
військовослужбовцям, які на добровільних засадах, 

або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ та інших
спецпідрозділах, що перебувають в зоні безпосереднього зіткнення 

з російськими загарбниками 
  

1. Особа 1 10000 грн.
2. Особа 2 10000 грн.
3. Особа 3 10000 грн.
4. Особа 4 5000 грн.
5. Особа 5 10000 грн.
6. Особа 6 5000 грн.
7. Особа 7 10000 грн.
8. Особа 8 10000 грн.
9. Особа 9 10000 грн.
10. Особа 10 10000 грн.
11. Особа 11 10000 грн.
12. Особа 12 5000 грн.
13. Особа 13 5000 грн.
14. Особа 14 10000 грн.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 3
до рішення Золочівської сільської ради

від 14.07.2023 № 1052-36-VІІІ



Список громадян для надання матеріальної допомоги
на соціально-побутові потреби та на лікування важких захворювань

1. Особа  1 5000,00 грн.
2. Особа  2 5000,00 грн.
3. Особа  3 5000,00 грн.
4. Особа  4 6211,18 грн.
5. Особа  5 5000,00 грн.
6. Особа  6 3000,00 грн.
7. Особа  7 3000,00 грн.
8. Особа  8 3726,71 грн.
9. Особа  9 3000,00 грн.
10. Особа  10 3000,00 грн.
11. Особа  11 3000,00 грн.
12. Особа  12 5000,00 грн.
13. Особа  13 1000,00 грн.
14. Особа  14 3726,71 грн.
15. Особа  15 5000,00 грн.
16. Особа  16 5000,00 грн.
17. Особа  17 5000,00 грн.
18. Особа  18 5000,00 грн.
19. Особа  19 5000,00 грн.
20. Особа  20 5000,00 грн.
21. Особа  21 3000,00 грн.

Сільський голова                                           Олександр ЛАЗАРЕНКО

  Додаток 4
до рішення Золочівської сільської ради

від 14.07.2023 № 1052-36-VІІІ

Список громадян, яким відмовлено у наданні матеріальної допомоги

     
1. Особа  1
2. Особа  2
3. Особа  3

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


